Estado de São Paulo

PORTARIA Nfi 921/82

DENIS PINAMQRE,Secretário Municipal de

Louveira,Estado de são Paulo,no uso de

suas atribuições legais:

RESOLVE :

Art.is - conceder 30(trinta) dias de

ferias relativas ao período de 11 de agosto de 1,980 a

10 de agosto de 1,981,ao seguinte servidor no período a -

baixo:

" J 0 s ^ CARLOS F ARI A S "

ps: 04 de agosto de 1,982 a 03 de setembro de 1,982

Art,2g - Esta Portaria entrará em vi­
gor na data de sua publicação.

SREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 03 de AGOSTO DE 1,982,

TF INAMORE
SECRETÁRIO MUNICIPAL